O prazo de execução dos serviços, objeto do presente Contrato, é de 30 (trinta) dias,
contados a partir da data estipulada pelo gestor na Ordem de Início dos serviços.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (Art. 92, V – Lei 14.133/21):

5.1.                       O valor global deste Contrato é de R$ 3.880,00 (três mil, oitocentos e oitenta reais),
conforme a Tabela abaixo:

5.2.                       O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à
CONTRATADA dependerão dos quantitativos efetivamente executados.

5.3.                  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da